C. XI. (p. 135) Misterium de uxore Ioseph et de estate eius et de fame

Glosa /

C. XII. De filiis Ioseph, et de adventu fratrum Ioseph in Egyptum et de
correptione Ioseph in eos

Auctor /

C. XIII. (p. 136) De sinu Abrahe ad quem sancti descendebant in infernum

Comestor / Auctor /

C. XIV. De emptione frumenti et pecunia recepta

Glosa / Ysidorus libro de figuris /

C. XV. De muneribus que misit Iacob ad Ioseph

Ieronimus in hebraicis questionibus / Comestor /

C. XVI. De virtutibus Ioseph

Augustinus /

C. XVII. De prandio quod habuit Ioseph cum fratribus

Comestor / Auctor / Ieronimus in libro .II^o. contra Iovinianum / (p. 137)
Ieronimus in hebraicis questionibus /

C. XVIII. De cypho Ioseph

Augustinus /

C. XIX. De narratione Jude

Augustinus /

C. XX. De recognitione Ioseph, et de resistentibus voluntati dei, et de
verbis Ioseph ad fratres suos

Gregorius / In psalmo .CX^o. / In psalmo .C^oXXIIII^o. / In proverbiis /

Glosa / Ieronimus in hebraicis questionibus / Augustinus / (p. 138)
Ad Philippenses / Comestor /

C. XXI. De adventu Iacob in Egyptum, et de urbe Heroun, et de terra Ramesses
Glosa / Auctor / Ieronimus in hebraicis questionibus / Item Ieronimus
in hebraicis questionibus / Comestor et Ieronimus /

C. XXII. De justa servitute

Augustinus /

C. XXIII. De verbis Iacob ad pharaonem

Glosa / Comestor / Auctor / In Matheo / In actibus apostolorum /

C. XXIIII. De dissonantia (p. 139) cronicorum in computandis annis Iacob et Ioseph
Eusebius / Auctor /

C. XXV. De filio pharaonis qui amavit Aseneth et invidit Ioseph, et de forma
et statura Iacob

Ex parva genesi /

C. XXVI. Quomodo Ioseph omnem terram Egipti subiecit pharaoni preter terram
sacerdotum et de incremento Nili vel ortu eius

Super Genesin / Glosa / (p. 140) Questio / Solutio / Solinus / Seneca
in libro .III°. de naturalibus questionibus / Idem in libro .VII°. /
Quare Nilus excrescat estate ferventissima / Babillus de bello inter
delphinos et cocodrillos /(p. 141) Theofrastus / Callimacus / Anaxa-
goras unde Nilus crescat in estate / Contra Anaxagoram / Euchimenes
massiliensis / Contra Taletum et Euchimenem / Cenopides chius / Contra
Cenopidem / Dyogenes appolloniates / Contra Diogenem / (p. 142) Auctor /

C. XXVII. De libertate terre sacerdotum, et de consuetudine quam in Egipto Ioseph
constituit utrum iusta fuerit

Glosa dicit in hoc loco / Auctor / Questio / Solutio /

C. XXVIII. De morte pharaonis

Comestor / Auctor / Ex hystoria Aseneth / Auctor /

C. XXIX. (p. 143) De .XVIII^a. Egiptiorum dinastia et ceteris eorum dinastiis
et de Sparta et Argo